
PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 1.360.153,40     115.291,68      115.291,68              115.291,68       -                      20/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 1.508.507,12     126.927,20      126.927,20              126.927,20       -                      20/03/2021 19/03/2021
MARÇO 1.593.751,37     132.970,12      132.970,12              132.970,12       -                      20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 1.630.425,88     138.118,48      138.118,48              138.118,48       -                      20/05/2021 20/05/2021
MAIO 1.648.139,94     138.653,66      138.653,66              138.653,66       -                      20/06/2021 17/06/2021; 02/07/2021
JUNHO 1.702.661,68     142.563,60      142.563,60              142.563,60       -                      20/07/2021 20/07/2021
JULHO 1.692.295,13     141.040,06      141.040,06              141.040,06       -                      20/08/2021 19/08/2021; 20/08/2021
AGOSTO 1.684.983,95     140.374,23      140.374,23              140.374,23       -                      20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 1.713.824,95     143.246,76      143.246,76              143.246,76       -                      20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 1.708.833,65     143.796,67      143.796,67              143.796,67       -                      20/11/2021 19/11/2021; 10/12/2021
NOVEMBRO 1.513.340,27     134.305,37      134.305,37              134.305,37       -                      20/12/2021 20/12/2021; 10/01/2022
DEZEMBRO 1.500.184,50     131.887,04      131.887,04              131.887,04       -                      20/01/2022 20/12/2021; 20/01/2022
13º SALÁRIO 1.301.739,41     115.766,44      115.766,44              115.766,44       -                      20/12/2021 20/12/2021; 10/02/2022
TOTAL 20.558.841,25   1.744.941,31   1.744.941,31           1.744.941,31    -                      

ANEXO III-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.360.153,40     298.249,02      298.249,02              18.891,22         275.151,62        -                                        20/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 1.508.507,12     330.126,34      330.126,34              18.911,81         304.045,97        -                                        20/03/2021 19/03/2021
MARÇO 1.593.751,37     359.390,31      359.390,31              22.271,05         337.119,26        -                                        20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 1.630.425,88     365.806,20      365.806,20              20.996,31         344.809,89        -                                        20/05/2021 20/05/2021
MAIO 1.648.139,94     371.341,56      371.341,56              21.776,67         349.564,89        125,00                                  20/06/2021 17/06/2021; 02/07/2021
JUNHO 1.702.661,68     381.507,95      381.507,95              22.079,83         359.428,12        -                                        20/07/2021 20/07/2021
JULHO 1.692.295,13     379.034,97      379.034,97              22.619,26         356.415,71        -                                        20/08/2021 19/08/2021; 20/08/2021
AGOSTO 1.684.983,95     379.629,21      379.629,21              23.777,62         355.851,59        -                                        20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 1.713.824,95     380.426,90      380.426,90              24.107,05         356.319,85        -                                        20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 1.708.833,65     384.378,12      384.378,12              22.475,71         361.902,41        99,48                                    20/11/2021 19/11/2021; 10/12/2021
NOVEMBRO 1.513.340,27     334.423,79      334.423,79              24.283,00         310.140,79        346,11                                  20/12/2021 20/12/2021; 10/01/2022
DEZEMBRO 1.500.184,50     327.634,35      327.634,35              24.184,67         303.449,68        -                                        20/01/2021 20/12/2021; 20/01/2022
13º SALÁRIO 1.301.739,41     283.787,65      283.787,65              13.420,87         270.366,78        12.370,76                             20/12/2021 20/12/2021; 10/02/2022
TOTAL 20.558.841,25   4.575.736,37   4.575.736,37           279.795,07       4.284.566,56     12.941,35                             

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
RECOLHIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA -PE
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Em R$

NUMERO DE

ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                

(6)
VALOR DA PARCELA

29/01/2021 15.144,96                              

28/02/2021 15.144,96                              

31/03/2021 15.144,96                              

22/04/2021 18.782,75                              

20/05/2021 18.782,75                              

22/06/2021 18.782,75                              

16/07/2021 18.782,75                              

23/08/2021 18.782,75                              

20/09/2021 18.813,42                              

20/10/2021 18.813,42                              

20/11/2021 18.813,42                              

20/12/2021 18.813,42                              

214.602,31                           TOTAL

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

Discriminação dos Pagamentos

SALDO DA DÍVIDA

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

Contribuições dos segurados (9): 0

Acréscimos legais (10): R$ 0

Total confessado:  A CONSOLIDAR

Número total de parcelas:  240 

Data de vencimento de cada parcela:  10

Índice de atualização legal (11): SELIC 

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento Nº 10435.721.342/2017-67, de 11/07/2017

Origem da dívida: Previdenciaária

Contribuições do ente (8):  1,5% da receita liquida do Exercício anterior

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 147, de 01 de dezembro de 2021 
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